

BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số: 952 /KH-ĐHHHVN-TCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày 02 tháng 7 năm 2021

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC
Tháng 7+8 năm 2021

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị và đoàn thể trong Trường.

Căn cứ Nghị quyết của Đảng bộ Trường và Chương trình công tác năm học 2020-2021; Hiệu trưởng yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị và đoàn thể trong Trường triển khai thực hiện các nội dung công việc trong tháng 7+8 năm 2021 như sau:

TT	Nội dung công tác	Chỉ đạo thực hiện	Thời gian thực hiện
1.	<ul style="list-style-type: none">- Triển khai thực hiện các Nghị quyết Đại hội Đảng khóa XIII;- Thực hiện Chỉ thị 05-CT/TW của Bộ Chính trị về học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh; Triển khai kế hoạch thực hiện chỉ thị với chủ đề năm 2020 là: “Tăng cường khối đại đoàn kết toàn dân tộc, xây dựng Đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”; Tiếp tục thực hiện Quy định 08-QĐ/TW ngày 25/10/2018 của BCVTW về trách nhiệm nêu gương của CB, ĐV;- Triển khai CTHĐ thực hiện NQ số 36-NQ/TW ngày 22/10/2018 của BCVTW về Chiến lược phát triển bền vững kinh tế biển VN đến năm 2030, tầm nhìn 2045; NQ số 45-NQ/TW ngày 24/01/2019 của Bộ CT về xây dựng và phát triển TP Hải Phòng đến năm 2030, tầm nhìn 2045.	ĐU, BGH và các đ/v trong toàn Trường.	Thường xuyên
2.	<ul style="list-style-type: none">- Tiếp tục thực hiện nghiêm: Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Chỉ thị số 30/CT-TTg ngày 26/11/2012 của Thủ tướng Chính phủ về việc tăng cường thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; Luật GD&ĐT sửa đổi (Luật số 34/2018/QH14 ngày 19/11/2018); Nghị định 99/NĐ-CP ngày 30/12/2019 quy định chi tiết và hướng dẫn triển khai Luật GD&ĐT sửa đổi);- Tăng cường tuyên truyền phổ biến và giáo dục pháp luật theo qui định của Chính phủ đối với toàn thể CB, GV, NV và SV.	ĐU, BGH, Tổ Tuyên truyền, phổ biến và giáo dục pháp luật và các đ/v trong toàn Trường.	Thường xuyên
3.	<ul style="list-style-type: none">- Triển khai Nghị quyết và CTHĐ thực hiện Nghị quyết ĐH Đảng bộ Trường lần thứ XXVII;- Tiếp tục thực hiện KH công tác của đơn vị bám sát CTHĐ của Đảng bộ Trường, của Chi bộ, Đảng bộ cấp cơ sở “Thực hiện Nghị quyết ĐH Đảng toàn quốc lần thứ XIII, Nghị quyết ĐH Đảng bộ TP lần thứ XVI, Nghị quyết ĐH Đảng bộ Trường lần thứ XXVII”.	ĐU, BGH và các đ/v liên quan.	Thường xuyên

TT	Nội dung công tác	Chỉ đạo thực hiện	Thời gian thực hiện
4.	Tiếp tục triển khai thực hiện Dự án “Đầu tư nâng cấp toàn diện Trường ĐHHH Việt Nam” (Theo quyết định số 768/QĐ-BGTVT, ngày 14/3/2014 của Bộ trưởng Bộ GTVT phê duyệt Đề án Xây dựng Trường ĐHHH VN trở thành trường ĐH trọng điểm quốc gia).	BGH, Ban QLDAHH và các đ/v trong toàn Trường.	Theo kế hoạch
5.	Họp Hội đồng trường định kỳ, dự kiến tháng 7/2021.	HĐT, BGH và các đ/v liên quan	Tháng 7/2021
6.	Tiếp tục tăng cường theo dõi tình hình dịch, chủ động tham mưu, triển khai các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19.	BGH, Trạm Y tế và các đ/v trong toàn Trường.	Tháng 7+8/2021
7.	Tuyên truyền, khánh tiết nhân các ngày kỉ niệm: 27/7; 19/8 và Quốc khánh 02/9; Lễ tốt nghiệp đại học và Lễ trao bằng Th.S, TS đợt II năm 2021; Phát giấy triệu tập thí sinh trúng tuyển vào Trường...	BGH, P. TCHC và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
8.	Tiếp tục hoàn thiện Quy chế Chi tiêu nội bộ của Trường; Phương án chi TNTT đối với CB, VC và NLĐ.	HĐT, BGH, Ban XD Quy chế và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
9.	Tiếp tục rà soát, điều chỉnh, xây dựng các quy chế, quy định theo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật GD&ĐT.	Hiệu trưởng và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
10.	<ul style="list-style-type: none"> - Tiếp tục thực hiện Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển cán bộ (diện Trường quản lý) và chuyển đổi vị trí công tác các đối tượng theo quy định. - Tiếp tục rà soát, sắp xếp, sáp nhập các đơn vị, ổn định biên chế, bổ sung nhân sự cho các đơn vị thi đấu. - Tiếp tục tổ chức sắp xếp lại đơn vị liên quan đến Đề án Sắp xếp lại đơn vị thuộc Trường và số lượng cấp phó theo Nghị định 120/NĐ-CP khi có chỉ đạo. - Tiếp tục Xây dựng dự thảo Quy định Tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm, tuyển dụng GV và các vị trí việc làm. Tổ chức lấy ý kiến rộng rãi toàn trường để hoàn chỉnh dự thảo trình Hội đồng trường trong kỳ họp tới. - Các đơn vị trong Trường rà soát, xây dựng và ban hành Quy chế làm việc của đơn vị phù hợp với chức năng, nhiệm vụ hiện tại. 	BTVĐU, HĐT, BGH, P.TCHC và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
11.	<ul style="list-style-type: none"> - Tổng hợp số liệu, chuẩn bị hồ sơ đề nghị danh hiệu thi đua năm học để Hội đồng TĐKT họp bình xét; thông báo công khai danh sách tập thể, cá nhân đạt danh hiệu thi đua theo đề xuất của đơn vị cơ sở. - Hướng dẫn lập hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp trên đối với tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong phòng chống dịch bệnh Covid-19 khi có chỉ đạo. - Triển khai công tác thưởng đợt thi đua từ 01/4-02/9/2021. 	BGH; P. TC-HC, TT TĐ-KT, các đơn vị và cá nhân trong toàn Trường.	Tháng 7+8/2021

TT	Nội dung công tác	Chỉ đạo thực hiện	Thời gian thực hiện
12.	<ul style="list-style-type: none"> - Tiếp tục làm việc với Cục Quản lý công sản - Bộ TC, Bộ GTVT, UBND TP Hải Phòng và các Sở TNMT, Sở KHĐT, Sở TC về việc kiểm tra hiện trạng các cơ sở nhà đất tại Hải Phòng để làm cơ sở phê duyệt Đề án sắp xếp nhà đất theo NĐ số 167/2017/NĐ-CP. - Hoàn thiện và trình cấp có thẩm quyền phê duyệt đề án sử dụng Tài sản công là nhà đất vào mục đích liên doanh cho thuê, liên kết. - Tiếp tục tiến hành các thủ tục cần thiết để thoái vốn của Trường tại Cty TNHH VTB Đông Long. 	PHT. Sơn, P.TCHC và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
13.	Xây dựng phương án và tổ chức lựa chọn thầu: gói Dịch vụ vệ sinh công nghiệp năm học 2021-2022.	PHT. Sơn, P. TCHC, KHTC và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
14.	Chỉ đạo công tác phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn: Kế hoạch và kiểm tra công tác chuẩn bị CSVC để đáp ứng công tác phòng, chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm 2021, đặc biệt trong mùa mưa bão.	PHT. Sơn, P. TCHC, QTTB, Ban Bảo vệ, các Ban QLKNT và các đ/v.	Theo kế hoạch
15.	<ul style="list-style-type: none"> - Xét tốt nghiệp đợt II năm 2021. - Tổ chức Lễ tốt nghiệp đợt II năm 2021 và ngày hội việc làm. - Đôn đốc triển khai thi học kỳ II và nhập điểm vào phần mềm quản lý đào tạo. Đánh giá kết quả học tập học kỳ II. - Triển khai học tập học kỳ phụ năm học 2021-2022. - Xây dựng thời khóa biểu và tổ chức đăng ký học tập học kỳ I năm học 2021-2022. - Xét học tiếp và buộc thôi học. 	PHT. Đức, P. Đào tạo, CTSV, các khoa, viện và đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
16.	<ul style="list-style-type: none"> - Tiếp nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển ĐH chính quy theo hình thức xét học bạ, xét tuyển kết hợp. - Thực hiện xét tuyển đại học chính quy và công bố kết quả xét tuyển. - Tổ chức xét tuyển, nhập học: hệ trung cấp K.17; hệ cao đẳng K.62. 	Hiệu trưởng, PHT. Đức, P. Đào tạo, Trường CĐ VMU và đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
17.	<ul style="list-style-type: none"> - Tổng hợp, phân loại kết quả học tập, rèn luyện HK II năm học 2020-2021 và chuẩn bị xét HBKKHT. - Hoàn thiện xây dựng mô hình CVHT theo Quy định về công tác CVHT áp dụng từ năm học 2021-2022. - Chuẩn bị việc cấp phát giáo trình tài liệu cho học kỳ phụ năm học 2021-2022. Lập các Kế hoạch CTSV và các kế hoạch khác cho năm học mới 2021-2022. - Xây dựng Kế hoạch tuần công dân SV. 	PHT. Đức, P.CTSV, các khoa, viện và đ/v, cá nhân liên quan.	Tháng 7+8/2021

TT	Nội dung công tác	Chỉ đạo thực hiện	Thời gian thực hiện
18.	<ul style="list-style-type: none"> - Tổ chức kỳ thi tuyển sinh trình độ thạc sĩ đợt 1/2021; Xét tuyển 01 NCS Kỹ thuật tàu thủy. - Tổ chức Khai giảng khóa đào tạo trình độ thạc sĩ đợt I/2021. - Tổ chức và hoàn thành xét TN cao học khóa 2019-1 và các học viên khác đủ điều kiện. - Tổ chức trao bằng TN thạc sĩ, tiến sĩ đợt II năm 2021. - Tổ chức thẩm định 02 CTĐT trình độ thạc sĩ mới: Quản lý sản xuất công nghiệp, Quản lý môi trường - Tổ chức thi tuyển sinh hệ VLVH, LT, Bằng 2 đợt 1/2021: với 132 thí sinh đăng ký. 	Hiệu trưởng, P.TT&ĐBCL, Viện ĐTSĐH, TT, Hiệu trưởng&ĐTLT và các đ/v, cá nhân liên quan.	Tháng 7+8/2021
19.	<ul style="list-style-type: none"> - Xây dựng mới 02 CTĐT cấp chứng chỉ cho thuyền viên đi biển: Hoạt động trên vùng cực và Sử dụng nhiên liệu có điểm bắt cháy thấp. - Tổ chức thi TN các lớp SQQL K04/2021. Tuyển sinh khai giảng các lớp SQQL K05/2021. - Quản lý và khai thác tàu huấn luyện VMU Việt-Hàn theo kế hoạch. 	Hiệu trưởng, TT. HLTВ và các đ/v liên quan.	Theo kế hoạch
20.	<ul style="list-style-type: none"> - Gửi công trình NCKH SV tham dự Giải thưởng SV NCKH cấp Bộ do Bộ GD&ĐT tổ chức. - Biên tập và xuất bản tạp chí Khoa học Công nghệ Hàng hải số 67. 	Hiệu trưởng, P. KHCN và đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
21.	<ul style="list-style-type: none"> - Tổ chức nghiệm thu các đề tài nghiên cứu khoa học cấp Trường năm học 2020-2021. - Nghiệm thu: giáo trình, TLTK năm học 2020-2021; các giáo trình, TLTK gia hạn năm học 2019-2020. - Hoàn thiện: thuyết minh đề cương nhiệm vụ môi trường năm 2022; thuyết minh đề cương các đề tài NCKH cấp Bộ năm 2022. - Triển khai kế hoạch xác nhận giờ khôi lượng khoa học nhóm B. 	Hiệu trưởng, P.KHCN, các khoa, viện và đ/v liên quan.	Theo kế hoạch
22.	<ul style="list-style-type: none"> - Tiếp tục triển khai công tác: thu học phí CH kỳ I năm học 2021-2022; thu học phí HK phụ năm học 2021-2022... - Chuẩn bị kinh phí: thanh toán hỗ trợ đề tài NCKH cho SV và đề tài NCKH cấp Trường cho GV năm học 2020-2021; phục vụ xét tuyển đại học, cao đẳng năm 2021; thanh toán hợp đồng thỉnh giảng kỳ II năm học 2020-2021; thanh toán hỗ trợ các đơn vị đi du lịch hè năm 2021... 	Hiệu trưởng, PHT. Đức, P.KHTC và các đ/v có liên quan	Tháng 7+8/2021
23.	<ul style="list-style-type: none"> - Tiếp tục làm việc với Đoàn thẩm định quyết toán năm 2020, kiểm tra tài sản Bộ GTVT. - Tiếp tục triển khai kế hoạch dự toán ngân sách năm 2021. - Thông báo công khai tình hình thực hiện dự toán ngân sách Quý II/2021. 	Hiệu trưởng, P.KHTC, Các đơn vị có liên quan.	Theo kế hoạch
24.	<ul style="list-style-type: none"> - Thực hiện công tác của Đoàn Thanh tra ủy quyền của Bộ trong kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021. - Tổ chức kiểm tra, giám sát thi bù do trùng lịch (gần 500 lượt SV). 	Hiệu trưởng, P. TT&ĐBCL,các khoa, viện và các đ/v liên quan.	Tháng 7/2021

TT	Nội dung công tác	Chỉ đạo thực hiện	Thời gian thực hiện
25.	<ul style="list-style-type: none"> - Bám sát kế hoạch thực hiện đánh giá ngoài 4 CTĐT theo tiêu chuẩn AUN. - Thực hiện công tác hậu kiểm sau đợt đánh giá ngoài theo khuyến nghị của Đoàn Đánh giá ngoài KĐCL 4 CTĐT theo tiêu chuẩn Bộ GD&ĐT. - Khắc phục các điểm còn tồn tại theo khuyên nghị của đoàn đánh giá ngoài 04 CTĐT theo tiêu chuẩn Bộ GD&ĐT. 	Hiệu trưởng, P. TT&DBCL, nhóm Thu ký và các đ/v liên quan.	Theo kế hoạch
26.	Đánh giá ngoài KĐCL 04 CTĐT theo tiêu chuẩn AUN	Hiệu trưởng, PHT. Đức, Hội đồng TĐG AUN và các đ/v liên quan.	Ngày 16-18/8/2021
27.	Tổ chức đấu thầu lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ đào tạo, bồi dưỡng giảng viên khoa ngoại ngữ, biên soạn tài liệu giáo trình tiếng anh thuộc Đề án ngoại ngữ Quốc gia 2021.	BGH, P. TCHC, KHTC, khoa Ngoại ngữ và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
28.	<ul style="list-style-type: none"> - Lập kế hoạch công tác chuẩn bị phòng ở cho SV K.62 nhập Trường: bảo dưỡng các thiết bị điện, nước; sơn sửa lại tường ngoài, trong phòng do bong tróc, lan can, tay vịn cầu thang; tổng vệ sinh điều hòa... - Lập kế hoạch kiểm tra phòng ở cho SV trước khi quay lại năm học mới và hướng dẫn nội quy, quy chế khi ở trong khu nội trú ngắn nắp gọn gàng xanh sạch đẹp và giữ gìn an ninh trật tự. - Tăng cường công tác kiểm tra, hỗ trợ SV ra vào khu nội trú trong dịp SV nghỉ hè và sắp xếp chỗ gửi đồ cho SV không ở KTX trong dịp hè. Điểm danh sinh viên Quốc tế trong dịp hè đầy đủ. - Nhắc nhở SV nghỉ hè chấp hành nghiêm chỉnh chính sách pháp luật của địa phương nơi cư trú, và quay trở lại Trường học tập đúng hạn 	BGH, các Ban QLKNT, P.CTSV và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
29.	<ul style="list-style-type: none"> - Tiếp tục triển khai chương trình học bổng ABS 2021 do Cơ quan Đăng kiểm Hoa Kỳ tài trợ cho SV các Khoa: Máy tàu biển, Đóng tàu. - Tiếp tục phối hợp với Trường Đại học Bremen (Đức) cùng với các trường ĐH thành viên triển khai chương trình hợp tác MARE - “Phát triển bền vững vùng biển và ven biển khu vực Đông Nam Á” trong khuôn khổ chương trình Erasmus+ của Liên minh Châu Âu (EU). - Tiếp tục triển khai các hạng mục đã được phê duyệt của dự án “Nâng cao năng lực TT ĐT Logistics Tiểu vùng Mekong-Nhật Bản tại VN - GĐ2” do Quỹ Hội nhập Nhật Bản - ASEAN tài trợ. - Tiếp tục thực hiện các thủ tục để triển khai DA “Tăng cường năng lực và cơ hội tiếp cận nghề nghiệp cho thanh thiếu niên có hoàn cảnh khó khăn tại TP. Hải Phòng” do Tổ chức Tâm nhín thế giới tài trợ. - Tiếp tục thực hiện các thủ tục cho tàu huấn luyện VMU Việt - Hàn. 	PHT. Sơn, P.QHQT, Ban QLDA logistics 2, Ban QLDA WANASEA; Ban Điều phối Chương trình MARE và các các đ/v liên quan.	Theo kế hoạch

TT	Nội dung công tác	Chỉ đạo thực hiện	Thời gian thực hiện
30.	<ul style="list-style-type: none"> - Lập và trình Bộ GTVT điều chỉnh quy hoạch chi tiết 1/500 khu đất Trường Cao đẳng VMU tại phường Quán Toan, quận Hồng Bàng (9,2ha) - Trung tâm An ninh quốc phòng. - Lập và trình Bộ GTVT cho DA tiêu DA "GPMB, san nền (GD1); XD tường rào, cổng, nhà BV, hệ thống CTHTKT và lập QH chi tiết trường trọng điểm quốc gia"; DA An ninh quốc phòng - Lập và trình UBND Thành phố phê duyệt đề cương điều chỉnh quy hoạch đất xây dựng Nhà máy đóng tàu (75 ha) sang đất xây dựng Trường ĐHHH Việt Nam thành trường Đại học trọng điểm quốc gia tại xã Lâm Động, huyện Thủy Nguyên. 	PHT. Sơn, Ban QLDA HH và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
31.	<ul style="list-style-type: none"> - Tiếp tục Tổ chức thực hiện, chỉ đạo, quản lý và giám sát chủ đầu tư cho các hạng mục công trình: Nhà bao che; Bể thử; Nhà xưởng; Nhà đặt ống sủi bọt, Nhà khí động học, PCCC, Sân đường, cây xanh, hạ tầng kỹ thuật -DA PTN trọng điểm đảm bảo chất lượng kỹ thuật, bảo đảm ATLĐ và VSMT. - Tiếp tục làm việc với đối tác Ba Lan, báo cáo các Bộ GTVT, KHĐT, TC về việc xin gia hạn DA và bố trí nguồn vốn phù hợp để thực hiện tiếp DA Phòng thí nghiệm trọng điểm; đồng thời lập báo cáo Bộ GTVT về thông tin thực hiện DA bao gồm cả giai đoạn do VINASHIN thực hiện. - Thực hiện: điều chỉnh giá hợp đồng cho các gói thầu thuộc DA Phòng thí nghiệm trọng điểm; các thủ tục xin giao đất 9,2 ha tại xã An Hồng, huyện An Dương và phường Quán Toan, Hồng Bàng, Hải Phòng 	PHT. Sơn, Ban QLDA HH và các đ/v liên quan.	Theo kế hoạch
32.	<ul style="list-style-type: none"> - Hoàn thành kiểm định các thiết bị nâng hạ, áp lực phòng THTN khoa Máy tàu biển. - Tiếp tục triển khai Kế hoạch bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị, tài sản, vật kiến trúc năm 2021: sơn hàng rào sắt sân vận động, tiếp tục dọn vệ sinh nóc các tòa nhà, kiểm định các thiết bị nâng hạ khoa Máy tàu biển, bảo dưỡng hệ thống bàn ghế, bảng, cửa, hệ thống bom, hệ thống cứu hỏa, PCCC... Sửa chữa nhỏ, bảo trì, bảo dưỡng trang thiết bị, vật kiến trúc hè 2021. - Rà soát báo cáo kinh tế kỹ thuật và dự toán; tiến hành thẩm tra, thẩm định các hạng mục sửa chữa vật kiến trúc, mua sắm để xin vốn NSNN năm 2022: Sửa chữa nhà C5; nhà A4; xưởng CKTH nhà C10; Hò luân luyện ATCB; Nhà C9 và các gói thầu mua sắm trang thiết bị: Trang bị hạ tầng CNTT Khu A - Giai đoạn 2; Trang bị hệ thống mô phỏng buồng máy phục vụ đào tạo chuyên ngành máy tàu biển; Cung cấp, lắp đặt máy móc, thiết bị cho các Phòng thực hành/ thí nghiệm thuộc Bộ môn Máy và tự động công nghiệp - Khoa Máy tàu biển (Giai đoạn 2); Cung cấp, lắp đặt máy móc thiết bị, linh kiện, phụ kiện phục vụ thực hành thí nghiệm. 	PHT. Sơn, P.QTTB, K.CNTT và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
33.	<ul style="list-style-type: none"> - Triển khai giám sát các nhà thầu thực hiện sửa chữa Nhà A2, A3-1, A5, A6, C1 đảm bảo chất lượng, an toàn, hiệu quả, thực hiện tốt các biện pháp phòng chống dịch Covid-19. - Tổ chức lựa chọn nhà thầu và triển khai thực hiện gói thầu: cải tạo, nâng cấp hạ tầng CNTT khu A giai đoạn 1 và mua sắm máy tính cho các phòng THTN các đơn vị sử dụng vốn NSNN năm 2021. 	PHT. Sơn, P.QTTB, K.CNTT và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8+9/2021

TT	Nội dung công tác	Chỉ đạo thực hiện	Thời gian thực hiện
34.	<ul style="list-style-type: none"> - Dự kiến Tổ chức cho 02 đoàn cán bộ của Trường thăm quan, học tập trong dịp hè 2021: Đoàn cán bộ chủ chốt, dự kiến từ ngày 12/7-15/7/2021; Đoàn cán bộ Công đoàn, dự kiến từ ngày 27/7-28/7/2021. - Các đơn vị tổ chức cho CB, VC, NLĐ đơn vị mình đi du lịch hè 2021 thực hiện nghiêm các quy định về phòng, chống dịch và đảm bảo an toàn, tiết kiệm. 	BGH, CĐ, Thủ trưởng và Công đoàn các đ/v trong Trường.	Tháng 7/2021
35.	<ul style="list-style-type: none"> - Tổ chức các hoạt động chăm sóc sức khỏe ban đầu khác theo kế hoạch và đột xuất. - Kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc các Cảng tin, Nhà ăn thực hiện an toàn thực phẩm. - Giám sát, chủ động phòng, chống dịch bệnh mùa hè. 	PHT. Sơn, Trạm Y tế, Cảng tin, Nhà ăn SV và các đ/v trong Trường.	Tháng 7+8/2021
36.	<ul style="list-style-type: none"> - Thường xuyên duy trì an ninh, trật tự và đảm bảo PCCC, an toàn tuyệt đối tài sản, cơ sở vật chất trong toàn Trường. Phối hợp UBND và CA Phường Kênh Dương giải tỏa vỉa hè khu vực đường Lạch Tray và Nguyễn Bình. Giám sát toàn bộ công nhân làm việc tại các công trình trong Trường. - Lập phương án tăng cường bảo vệ khi diễn ra các sự kiện lớn: 19/8 và Quốc khánh 02/9; thời gian nghỉ hè... - Phối hợp với CA phường đảm bảo ANTT kỳ thi tuyển sinh sau đại học năm 2021. 	PHT. Sơn, Ban Bảo vệ và các đ/v liên quan.	Tháng 7+8/2021
37.	<ul style="list-style-type: none"> - Tổ chức thực hiện: Chiến dịch “Mùa hè xanh 2021”; Chương trình “Tiếp sức mùa thi năm 2021” phù hợp với tình hình dịch bệnh Covid-19 tại Hải Phòng. - Tổ chức hoạt động tập huấn cán bộ Đoàn, Hội cấp Trường năm 2021. 	PHT. Đức, Đoàn TN, Hội SV và các đ/v liên quan.	Theo kế hoạch

Nơi nhận:

- ĐU, TT HĐT, BGH;
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-HC.

